
ZARZĄDZENIE Nr 152/WSK/2023 

Burmistrza Miasta Sierpca 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie: ogłoszenia wyników drugiego otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych na rzecz mieszkańców Miasta Sierpca w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

oraz art. 15 ust. 2g i 2h w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 poz. 571) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

w  zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, w formie 

wspierania i powierzania tych zadań wraz z udzielaniem dotacji na 

dofinansowanie ich  realizacji.  

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym 

wraz z kwotami dotacji stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sierpcu, 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

w  Sierpcu. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i 

Komunalnych. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

BURMISTRZ MIASTA SIERPCA 

/-/ 

Jarosław Perzyński 



 

 Załącznik do  

Zarządzenia Nr 152/WSK/2023  

Burmistrza Miasta Sierpca  

z dnia 12 lipca 2023 r. 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

(w zł) 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 

 

1 MKS Mazur Promowanie zdrowego stylu życia poprzez 

inicjowanie i wspieranie przedsięwzięć 

mających na celu doprowadzenie do 

zmiany obyczajów w zakresie spożywania 

napojów alkoholowych i zażywania 

narkotyków poprzez współzawodnictwo 

sportowe oparte na wzajemnej pomocy, 

szacunku, partnerstwie i umiejętności 

rozwiązywania konfliktów. 

50.000,00 

2 Fundacja 

„Sierpc-Miasto ze 

Smakiem” 

Muzyka jako dziedzina sztuk pięknych 

sposobem na walkę z uzależnieniami 

5.000,00 

3 Fundacja 

„Sierpc-Miasto ze 

Smakiem”  

Dyscypliny sportowe pokonać uzależnienia 

gotowe! 

5.000,00 

BURMISTRZ MIASTA SIERPCA 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


